O Diár io de Gua ru lhos , 20-9-7S 

tos e sessenta e sete metros quadrados) , si--
tuada à rua M. Av. Três, Rua "E"' e rua 
"D" - Vila Barros - Guarulhos. Tendo sido" 
procedida a imissão e, para o fim de levan­
tamento de SOVc (oitenta por cento) do de--
posito prévio, ou seja CrS 15.224,88 (quinze 
mil, duzentos e vinte e quatro cruzeiros e 
oi tenta e oito centavos) , a favor de Neulis 
Pedroso Brigagão, que contestou a ação, ex­
pediu-se o presente edital, nos termos do art. 
34 do Decreto-Lei 3365 de 21 de 1941, pa ra 
conhecimento de terceiros e interessados no 
prazo de 10 (dez) dias, que será afixado e